
ZARZĄDZENIE NR 164/2013
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 Uchwały Nr XXII/159/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 21 grudnia 
2012r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 82.279zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 82.279zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 36.461zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 36.461zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 25.278.565zł, w tym : dochody bieżące -21.347.437zł, dochody majątkowe-3.931.128zł 

2) Wydatki ogółem - 24.761.478zł, w tym : wydatki bieżące -19.922.721zł, wydatki majątkowe- 4.838.757zł. 

3) Dochód w kwocie 517.087zł zostanie przeznaczony na spłatę pożyczki z BGK zaciągniętej na wyprzedzające 
finansowanie zadania pn. "Przebudowa targowicy miejskiej w Drohiczynie " realizowanego z udziałem 
środków z PROW. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 959621E3-3DFA-4FB2-AB19-01A37C95379E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013r. 

 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Dział
 

Rozdzia
ł 

§ 

ogółem: w tym dotacja 
na zadania 
zlecone 

w tym dotacja 
na zadania 

własne 

w tym dotacja na 
zasadzie 

porozumień 

Ogółem: w tym ze środków 
dotacji na zadania 

zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 

własne 

w tym ze środków 
dotacji na zasadzie 

porozumień 
854 85415 2030

 
82.279  82.279      

854 85415 3240
 

    79.279  79.279  

854 85415 3260
 

    3.000  3.000  

 Razem:  82.279  82.279  82.279  82.279  

Strona 1Id: 959621E3-3DFA-4FB2-AB19-01A37C95379E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2013 R. 

 
Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków Dział Rozdział § 
Ogółem w tym ze 

środków 
dotacji na 
zadania 
zlecone 

w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
własne 

w tym 
środki 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień
 

Ogółem w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
zlecone 

w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
własne 

w tym 
środki 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień
 

801 80101 4010 4.091        
801 80101 4140     516    
801 80195 3020     3.575    
854 85401 4010 20.570        
854 85415 3240     20.570    
852 85219 4210 1.000        
852 85219 4170     1.000    
921 92109 4210 10.800        
921 92109 4170     10.800    
- Razem: - 36.461 - - - 36.461 - - - 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 959621E3-3DFA-4FB2-AB19-01A37C95379E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 R. 

do § 1 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.133.2013.BB z dnia 10 kwietnia 2013r. w rozdziale 85415 zwiększono 
dochody o dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2013r. - środki na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie 
oświaty (Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania własne) i przeznaczono w rozdziale 85415 na 
wydatki na stypendia i zasiłki szkolne ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania własne). 

do § 2 

1. W Zespole Szkół w Drohiczynie rozdziale 80101 zmniejszono ze środków własnych wydatki na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli i przeznaczono w rozdziale 80101( Zespół Szkół w Drohiczynie) na składki 
PFRON oraz w rozdziale 80195 ( Urząd Miejski w Drohiczynie) na fundusz zdrowotny nauczycieli. 

2. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 85401 zmniejszono wydatki ze środków własnych na 
wynagrodzenia osobowe naczycieli świetlic i przeznaczono w rozdziale 85415 ( Urząd Miejski w Drohiczynie) na 
20% udział własny gminy w finansowaniu pomocy materialnej uczniom ( stypendia). 

3. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85219 (ze środków własnych)  zmniejszono wydatki na 
zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono na  umowy o dzieło. 

4. W rozdziale 92109 w ramach realizacji zadań z funduszu sołeckiego zmniejszono wydatki na zakupy 
materiałów i wyposażenia a zwiększono na umowy o dzieło ( śodki własne - Urząd Miejski w Drohiczynie). 

Strona 1Id: 959621E3-3DFA-4FB2-AB19-01A37C95379E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




